Oznakowane szlaki rowerowe woj. śląskiego
znajdujące się w rejestrze Komisji Turystyki Kolarskiej ZG PTTK

według stanu na 25.01.2023 r.
	Aktualny

nr szlaku
	Poprzedni

nr szlaku
	Znakujący
	Rok
	Trasa przebiegu szlaku
	Długość

w km

	SZLAKI MIĘDZYNARODOWE

	R-4
	R-4
	PTTK Oddział Jastrzębie Zdrój
	2002
	„Międzynarodowa Trasa Rowerowa” (odcinek)
przejście graniczne czesko-polskie Chałupki/Stary Bochumin – Jastrzębie Zdrój – Strumień – Pszczyna – Miedzna
	65,0

	R-70
	24-C
	Gminy,

Jastrzębie Zdrój
	
	„Międzynarodowa Okrężna Trasa po Śląsku Cieszyńskim”

Odcinek 1: przejście graniczne czesko-polskie Bukovec/Jasnowice – Istebna – Zaolzie – Nowa Osada – Wisła
	27,8

	
	
	
	
	Odcinek 2: Wisła – Ustroń – Skoczów – Kozakowice – Goleszów – Cieszyn
	51,7

	
	
	
	
	Odcinek 3: Cieszyn – Pogwizdów – Kaszyce – Zebrzydowice – Marklowice Górne
	21,0

	
	
	
	
	Odcinek 4: Markowice Górne – Ruptawa – Jastrzębie Zdrój
	7,2

	
	
	
	
	Odcinek 5: Jastrzębie Zdrój – Gołkowice – Godów – przejście graniczne polsko-czeskie Chałupki/Stary Bochumin
	31,5

	
	
	
	
	Odcinek 6: przejście graniczne polsko-czeskie Chałupki/Stary Bochumin – Orlova – Havirov
	32,4

	
	
	
	
	Odcinek 7: Havirov – Horni Bludowice – Terlicko – Pacalovka – Konalov (Cesky Tesin – Velooli –
Striteż – Smilowice – Reka (Trinec)
	31,7

	
	
	
	
	Odcinek 8: Guty (Trinec) – Oldrichovice (Trinec) – Kosariska
	17,4

	
	
	
	
	Odcinek 9: Kosariska – Milikov – Jabluckov – Pisek – Bukovec – przejście graniczne czesko-polskie Bukovec/Jasnowice
	10,1

	SZLAKI REGIONALNE

	SMY-101s
	CZ-7002s

CZ-7006s

CZ-7001s

CZ-7003s
	Gminy,
Klub PTTK M-2 Myszków
	2001
2003
(odnowienie 2014, 2015)
	Myszków – Światowid – Rzędkowice – Hucisko – Bobolice – Mirów – Łutowiec – Przewodziszowice – Żarki – Żarki Letnisko – Koziegłowy – Mysłów – Huta Szklana – Pińczyce – Dziewki – Siewierz
	83,0

	SMY-102n
	CZ-7004n

CZ-7007n

CZ-7005n
	Gminy,
Klub PTTK M-2 Myszków
	2002

2005

2002
	Myszków PKP – Mrzygłód – Poręba – Sikorka – Będusz – Pińczyce – Zabijak – Huta Szklana – rezerwat „Cisy” – Koziegłowy – Rosochacz – Jastrząb – Poraj
	70,0

	SMY-103c
	CZ-7008c

CZ- 7009c
	Gminy,
Klub PTTK M-2 Myszków
	2005

2006
(odnowienie 2015)
	Poraj – Zaborze – Przybynów – Kępina – Żarki Letnisko – Myszków – Ciszówka – Gruchla – Nierada – Włodowice – Morsko Zamek
	49,0

	SMY-104y
	CZ-7010y
	Klub PTTK M-2 Myszków
	2006
	Poraj PKP – Choroń – Zaborze – Suliszowice – Przybynów – Ostrów – Masłońskie PKP
	29,0

	KR-105c

SCZ-105c
	
	
	2002

2003
	„Jurajski Szlak Rowerowy Orlich Gniazd”

Kraków – Balice – Kleszczów – Rudno – Krzeszowice – Olkusz – Jaroszowiec – Bydlin – Smoleń – Podzamcze – Morsko – Mirów – Ostężnik – Olsztyn – Częstochowa
	190,0

	SCZ-107z
	
	
	2002
	„Jurajski Szlak Zygmunta Krasińskiego”

Częstochowa – Raków – Mstów – Julianka – Złoty Potok – Żarki – Myszków


	70,0

	SZLAKI LOKALNE

	SZY-201n
	
	Gminy
	2002
	WKW-1 

Węgierska Górka – Barania – Cisiec – Kamesznica – Cisiec Mały – Węgierka Górka
	17,0

	SZY-202
	
	Gminy,
KWK-1
	2002
	Węgierska Górka – Cięcina – Żabnica – Węgierska Górka
	24,0

	SCZ-204s
	
	Lelowskie Towarzystwo Historyczno-Kulturalne 
w Lelowie
	2005
2007
	„Szlak im. Walentego Zwierkowskiego”

Lelów – Biała Wielka – Bogumiłek – Wojewodzie – Posłoda – Kwarty – Drochlin – Podlesie – Skrajniwa – Mełchów – Lelów
	24,5

	SCZ-206n
	
	Lelowskie Towarzystwo Historyczno-Kulturalne 
w Lelowie
	2012
	„Traktem dworków ziemiańskich ziemi lelowskiej”

Lelów – Turzyn – Wygiełzów – Zawadka – Nakło – Gródek – Biała Wielka
	23,0


